THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc đề nghị báo giá sổ ghi chép

                 Kính gửi: Các công đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh hàng hoá, dịch vụ.

  Căn cứ Luật đấu thầu năm 2023; Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024 của Chính Phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu: Mua sổ ghi chép để phục vụ hoạt động chuyên môn, từ nguồn Chương

trình mục tiêu y tế dân số năm 2024. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính mời các

nhà cung cấp quan tâm báo giá hàng hoá theo yêu cầu tại phụ lục kèm theo. Chi tiết

đề nghị báo giá như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá;

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bà Đỗ Thị Hà;

- Chức vụ: Viên chức văn thư, Phòng tổ chức hành chính;

- Số điện thoại: 0976.099.565

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát nhanh tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc

Phòng tổ chức hành chính thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang - Số

45, đường Nghĩa Long, phường Trần Phú, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: kiemsoatbenhtatbg@gmail.com.

- Nhận qua Fax: 0204.3556.222

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 21 tháng 6 năm 2024 đến 16h30

ngày 01 tháng 7 năm 2024 (Thời hạn có thể kết thúc sớm hơn khi được đơn vị nhận

được từ đủ 3 báo giá trở lên).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày báo giá.

SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KSBT-TCHC

Bắc Giang, ngày    tháng     năm 2024

mailto:kiemsoatbenhtatbg@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Hàng hoá đề nghị báo giá (Đơn vị giá chào đã bao gồm thuế VAT, các chi

phí phục vụ để thực hiện gói thầu của bên thuê và các chi phí khác có liên quan)

Yêu cầu báo giá: 01 bản tiếng Việt

Đề nghị các Đơn vị cung cấp hàng hoá quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Khoa TTGDSK: Đăng tải trang Website;

- Các khoa, phòng thuộc trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC;

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Thu Hà

PHỤ LỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Đính kèm TMBG:       /KSBT-TCHC ngày     /    /2024

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang)

TT Tên hàng hóa, quy cách Xuất xứ ĐVT Số lượng Ghi chú

1

Sổ khám thai (A3/CSYT) (Q = 60

trang A4,giấy  định lượng 70g/m2,

bìa Offset định lượng 200g/m2)

Việt Nam Quyển  240

2

Sổ đẻ (A4/CSYT) (Q = 60 trang

A4,giấy  định lượng 70g/m2, bìa

Offset định lượng 200g/m2)

Việt Nam Quyển  240

3

Sổ thực hiện các biện pháp tránh thai

(A5 1/CSYT) (Q = 60 trang A4,giấy

định lượng 70g/m2, bìa Offset định

lượng 200g/m2)

Việt Nam Quyển  240

4

Sổ phá thai (A5 2/CSYT) (Q = 60

trang A4,giấy  định lượng 70g/m2,

bìa Offset định lượng 200g/m2)

Việt Nam Quyển  240

5

Sổ khám bệnh (A1/CSYT) (Q = 60

trang A4,giấy  định lượng 70g/m2,

bìa Offset định lượng 200g/m2)

Việt Nam Quyển  240

6

Sổ theo dõi, quản lý bệnh nhân HIV

tại cộng đồng  (A10/TYT) (Q = 60

trang A4,giấy  định lượng 70g/m2,

bìa Offset định lượng 200g/m2)

Việt Nam Quyển  215

7

Sổ theo dõi tử vong (A6 /TYT) (Q =

60 trang A4,giấy  định lượng

70g/m2, bìa Offset định lượng

200g/m2)

Việt Nam Quyển  215

8

Sổ quản lý thai nghén (A4 /TYT) (Q

= 60 trang A4,giấy  định lượng

70g/m2, bìa Offset định lượng

200g/m2)

Việt Nam Quyển  215

		hantt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-23T11:37:23+0700

		2024-06-23T22:38:22+0700

		2024-06-23T22:38:42+0700

		2024-06-23T22:39:11+0700

		2024-06-23T22:39:39+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2024-06-23T22:40:43+0700